IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

INSTITUTO FEDERAL Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscrigio
Campus: Sao Joao dos Patos
n°® 72 Alimentos - Sdo Joao dos Patos - Matutino - 1° semestre

Inscricao Nome Resultado Final
927866-0 ADACIO SANDRO GOMES OLIVEIRA Isencao negada
910259-0 ADONIEL ALENCAR FREITAS Isencao confirmada
922415-4 ANA JULIA CAMPOS NOLETO Isencao negada
931872-9 ANA JULIA CAMPOS NOLETO Isencao negada
932099-0 ANAJULIA CAMPOS NOLETO Isencao negada
909355-4 ANA KARLA DE SOUSA OLIVEIRA Isencao confirmada
942008-5 ANA KESY BARBOSA ALVES Isencao negada
905687-9 ANALARA LIMA BRASIL Isencao confirmada
905651-2 ANALETICIA MORAIS DA SILVA Isencao negada
919207-0 ANA LETICIA MORAIS DA SILVA Isencao confirmada
921472-2 ANDRE BARBOSA DE SOUSA Isencao confirmada
912516-1 AYRTON EMANUEL DE SOUSA MEDEIROS Isencao confirmada
908359-3 BARBARA SILVA CARVALHO Isencao confirmada
937263-4 CINTIA OLIVEIRA DA SILVA Isencao negada
922060-5 DANIELA LIMA DO NASCIMENTO Isencao confirmada
938793-9 DEFINE PEREIRA GUIMARAES Isencao negada
916623-4 DEIVID LORRAN DO ESPIRITO SANTOS PORTO Isencao negada
931061-0 DENIMY LEAO LIMA DE SOUSA NOLETO Isencao negada
918480-3 EMYLLE VITORIA SOUSA DE SA Isencdo confirmada
908094-3 EMYLLY LOURANY PEREIRA LIMA Isencao negada
908224-9 EMYLLY LOURANY PEREIRA LIMA Isencao negada
911979-7 ERIKA DE SOUSA MARTINS Isencao negada
921851-2 ERIKA DE SOUSA MARTINS Isencao confirmada
921069-1 FELIPE DIAS DE LIMA Isencao negada
919360-3 FRANCISCA HAYLLA DA COSTA OLIVEIRA Isencao confirmada
942987-9 FRANCISCO ADRIAN DA SILVANOLETO Isencao negada
942049-9 FRANCISCO JEAN SANTOS E SILVA Isencao negada
910809-9 FRANCISCO PABLO SOUSA DASSILVA Isencao negada
911917-9 HELLEN CRISTINA MENDES FERNANDES Isencao confirmada
937692-7 HERICK FELIPE DA SILVA COSTA Isencao confirmada
919071-2 INGRID MENDES ALVES Isencao negada
937070-5 ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA Isencao negada
918825-8 ISABELLA FERNANDES DA SILVA Isencao confirmada
912469-7 ISTEFHANI GUIMARAES DE SOUSA Isencao confirmada
920223-5 IURY DIAS DE SOUSA Isencao confirmada
920996-9 JAYSLANE SOUSA SILVA Isencao confirmada
922067-3 JOAO LUCAS DE SOUSA SILVA Isencao confirmada
917719-9 JOAO LUCAS SOUSA SILVA Isencao negada
918890-2 JOSELIA MILENA MENDONGA DE OLIVEIRA Isencao negada
914558-6 JOSE MIKAEL CARVALHO BRASIL Isencao confirmada
921612-2 KALYNE VITORIA VALADAO DA SILVA Isencao confirmada
937057-4 KARINE DA SILVA NASCIMENTO Isencao confirmada
941423-9 KAUAN COSTA VIEIRA Isencao confirmada
911686-4 KAYSON ENRIQUE DOS REIS SILVA Isencao confirmada
941159-4 LARA BEATRIZ LIMA DO REGO Isencao negada

936664-1 LARA RAISSA COATA TEIXEIRA Isencao negada



Inscricdo

941826-0
937519-5
937744-9
907794-6
907989-6
920822-1
936448-7
934940-6
908363-5
914292-0
906818-2
922229-3
942564-9
912730-5
938120-9
940354-1
941744-4
906356-1
914019-5
918213-0
913967-7
913964-0
916492-3
907841-0
930533-2
940622-8
932944-2
907870-9
908012-6
918900-5
921049-2
937921-0
917804-0
912550-7
906675-6
936314-8

907300-9

Nome

LARISSA LUCELINA DA SILVA CANDIDO
LAVINIA DE SOUSA LIMA SILVA

LAVINIA DE SOUSA LIMA SILVA

LUANDA ALVES RIBEIRO

LUANDA ALVES RIBEIRO

LUCIELLY DE SANTANA FERREIRA

LUIS FABIANO MARTINS BRUNO DA SILVA
MARIA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA
MARIA BEATRIZ PEREIRA VIANA DE CARVALHO
MARIA BEATRIZ SILVA CORREA

MARIA CIBELLE NOLETO DASILVA

MARIA CLARA BEZERRA FREITAS

MARIA ISABELLA DA SILVA ARAUJO
MARIANA SILVA COELHO

MARIA RAFAELA CARVALHO RODRIGUES
PEDRO HENRIQUE MORAIS MIRANDA
PEDRO HENRIQUE MORAIS MIRANDA
RAIANE GONCALVES DE SOUSA

RAVENA DE SA SOUSA

RAVENA DE SASOUSA

RAYANNE DE SOUZA CARVALHO

RENATA DE SOUZA CARVALHO

SALETE COSTA DASILVA

SANMIR COELHO DA SILVA

SANMIR COELHO DA SILVA

SARAH MARIA DOS SANTOS ARAUJO DE AQUINO
SOPHIA DE SOUSA ROCHA

SOPHIA MARQUES DA SILVA

TALYTA SILVA DE SOUSA

TAVANNY CRISTINA CASTRO DE SOUSA
THYAGO REIS FERREIRA DA SILVA
VICTORIA DOS SANTOS CARNEIRO
VITORIA DA SILVA ALMEIDA

VITOR MANOEL DA SILVA VIANA DOS SANTOS
VITOR RAFAEL CAVALCANTE SOARES
WALISSON DE SOUSA MARTINS

YASMIN EMILLY MELO SOUSA

Resultado Final

Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada

Isencao confirmada



INSTITUTO FEDERAL

Maranhao

Inscricao

929897-5
918901-0
919781-2
929985-3
919216-0
916161-3
909221-5
937660-2
941172-5
936384-0
936196-8
914047-8
908240-6

929560-2

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscricdo
Campus: Sao Joao dos Patos

n° 73 Alimentos - Sdo Joao dos Patos - Vespertino - 1° semestre

Nome

ALECIANA CAVALCANTE RIBEIRO

ANA CLAUDIA ALVES DA SILVA SOUSA
ANNA CLARA NOLETO DE SOUSA
FABIOLA PEREIRA BARROSO

JANE GLEYCE LIMA DE SOUSA

LUANNE NOLETO PEREIRA

MARIA EDUARDA RODRIGUES DE SOUSA
MARIA VITORIA GOMES DOS SANTOS
MAYANE SILVA COSTA

NALDIANE MOURA

PRICILA AGUIAR SOUZA

RHIANDRA EMANUELLE COELHO CARVALHO
SEBASTIANA DE SOUSA ALVES

VITORIA DE SOUSA PEREIRA

Resultado Final

Isencdo negada
Isencdo negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo negada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencdo negada
Isengao negada
Isencio negada

Isencao negada



INSTITUTO FEDERAL

Maranhao

Inscricao

942427-3
942542-9
911047-0
916818-4
911783-1
915358-1
921754-5
907905-8
916746-3
911218-9
912014-2
934115-0
941934-7
906832-9
907500-6
911670-7
917812-4
914151-3
910025-7
916960-7
918254-4
939521-1
940872-8
932520-7
911440-6
917209-6
923467-0
916917-2
918357-4
910014-7
909052-7
917157-4
911572-4

939607-9

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscricdo
Campus: Sao Joao dos Patos

n° 74 Logistica - Sao Jodo dos Patos - Vespertino - 1° semestre

Nome

ALYSSON DOS REIS DA SILVA SOUSA
AMANDA VITORIA SOUSA CAVALCANTE
ANAMARA RIBEIRO DE CARVALHO
ANNA SOPHIA DE SOUSA FERNANDES
ANNA VICTORIA SOUSA SILVA

APOLLO ALMEIDA DOS SANTOS CARVALHO
ARTUR MAGALHAES SILVA

BRUNO DA SILVA CARVALHO

IAN THALES DE JESUS FERREIRA
INAMARA COSTA DE SOUZA SANTANA
INAMARA COSTA DE SOUZA SANTANA
INAMARA COSTA DE SOUZA SANTANA
ISABELLA DE SOUSA SANTOS

JENYFER DE SOUSA ARAUJO

LALKYN VIEIRA BESSA CARIOLANO
LORRANY OLIVEIRA DOS SANTOS
LUCIELLEN SANTANA SILVA DOS SANTOS
MARIA CRISTINA DA SILVA SOUSA
MARIA HORTENCIA SOUSA DA SILVA
MARIA ISADORA DE SOUSA AZEVEDO
MARIA LUIZA DA CONCEICAO VIANA CARDOZO
MARIA VITORIA CARVALHO LOPES
MAYRA APARECIDA SIQUEIRA PEREIRA
MAYRLA LUZIA DE SOUSA LEAL

MAYSA AYLA OLIVEIRA CORREA DE CASTRO
NAGYLLA BILIO ASSUNCAO

ORRANA SOFIA LIMA DE SOUSA RAMOS
RAIMAR FERREIRA DOS SANTOS

RITA JAIANY SILVA GOMES

SAMILA TAUANY DE ALMEIDA SILVA
SAYMON WIDES SILVA

SUILANE DA SILVA VIEIRA

THAYLLA RAIRE

THIAGO DO NASCIMENTO COSTA

Resultado Final

Isencdo negada
Isencdo negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencdo confirmada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencdo negada
Isengao negada
Isencdo negada
Isencdo confirmada
Isencdo negada
Isengdo negada
Isencao negada
Isengéo confirmada
Isencdo negada
Isencdo negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencdo confirmada
Isencdo negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencdo negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencdo negada

Isencao confirmada



IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
INSTITUTO FEDERAL Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscrigio
Campus: Sao Joao dos Patos
n° 75 Redes de Computadores - Sdo Jodo dos Patos - Matutino - 1° semestre

Inscricao Nome Resultado Final
926481-5 ADRIAN KENNEDY GOMES NASCIMENTO Isencao confirmada
913154-7 ALANA VITORIA PEREIRA DE SOUZA Isencao negada
940958-5 ALEXANDRE DE ALMEIDA Isencao negada
918114-2 AMANDA DA SILVA MENDONGA MAGALHAES DE SOUSA Isencao confirmada
910346-2 AMANDA TORRES PEREIRA Isencao negada
917022-0 ANA CAROLINA DE SOUZA DASILVA Isencdo negada
912540-2 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA Isencao confirmada
916468-2 ANANDA VICTORIA CORREA RODRIGUES Isencdo confirmada
910742-5 ANNE GABRIELE MACIEL DOS SANTOS PEREIRA Isencao confirmada
911452-1 ARTHUR COELHO DA SILVA Isencao confirmada
913908-5 ARTHUR COELHO DASILVA Isencdo negada
910787-0 ARTHUR GABRIEL MACIEL DOS SANTOS PEREIRA Isencao confirmada
937291-7 BARBARA MACHADO DE CARVALHO Isencao negada
916193-8 BARBARA PEREIRA DE ALMEIDA Isencao confirmada
908455-5 BIANCA ALMEIDA PEREIRA Isencdo negada
938393-4 BIANCA EMANUELLE CUNHA BARBOSA TAVARES Isencao confirmada
917552-1 BRENO CRUZ DE SOUSA Isencdo confirmada
913297-5 BRUNA LORRANY COSTA SOUSA Isencao negada
913253-5 CARLOS EDUARDO HOLANDA DE SOUSA Isencao negada
916627-6 CARLOS HENRIQUE TEODORO DOS SANTOS Isencdo negada
939639-3 CLECIO EMANUEL ALVES DIAS Isencao negada
905629-2 CRISTIAN KEVIN JESUS NASCIMENTO Isencdo confirmada
913182-0 DEIVID COSTA Isencdo negada
918841-5 DENISE SANTOS SILVA Isencao confirmada
939829-6 DEVID KAUAN SILVA DOS SANTOS Isencao negada
920781-0 ELLOA TAVARES NOLETO LIMA Isencao confirmada
921129-7 EMANUELY GUILHERME BRASIL Isengao confirmada
917984-0 EMILLY VICTORIA SOARES NOLETO Isencao confirmada
934160-6 ENZO GABRIEL SOUSA DA SILVA Isencao confirmada
910679-3 ERIKA GUIMARAES BARBOSA Isencao confirmada
914796-0 EVELY LORRANA DE SOUSA CORREA Isencéo negada
907059-0 FRANCISCO LUCAS MARTINS CASTRO Isencao negada
913238-3 FRANCISCO RAVIR DA SILVA DIAS Isencao negada
908876-4 GABRIEL FERNANDES COELHO DOS SANTOS Isencao negada
908908-7 GABRIEL FERNANDES COELHO DOS SANTOS Isencao confirmada
909962-4 GABRIEL SOUSA DA SILVA Isencao negada
914315-4 GABRIEL VIEIRA ALVES Isencao confirmada
933620-3 GEFERSON DE SOUSA RIBEIRO AMORIM Isencdo negada
916807-4 GUILHERME FRANCISCO DE SOUSA CARVALHO Isencao negada
939544-7 HEITOR DANIEL DE SOUZA FERREIRA Isencdo confirmada
933715-0 ISMAEL ALVES DE SOUSA SA Isengao confirmada
940567-0 IZABELLA DA SILVA SOUZA Isencao negada
934193-6 JHENNIFER KIMBERLY GOMES DA SILVA Isencao negada
906822-4 JOELMA DA SILVA CRUZ ANTUNES Isencao negada
913664-0 JOELMA DA SILVA CRUZ ANTUNES Isencao negada

910938-0 JOSE TARCISO DA SILVANETO Isencao confirmada



Inscricao

918259-1
932586-7
909931-5
920801-7
920640-2
909762-7
921277-2
919589-9
911655-5
906137-0
932552-1
910470-7
916032-1
922595-4
937610-0
908892-1
909362-2
910245-3
910859-1
905485-0
920569-7
910169-0
939427-0
921771-8
922288-5
938913-0
920020-1
916370-0
912517-7
941857-9
916600-9
918885-5
942286-8
919084-3
940469-7
937428-0
938073-4
926605-8
942538-7
916935-0
920618-2
922222-5
913203-2
914645-9
940955-9
917421-9
941491-0
940120-9
909074-7
917528-0

937317-7

Nome

KALINE OLIVEIRA DIAS

KAMILA DANETTE BIRNFELD ALEIXO
KAMILLA DOS SANTOS SOUZA
KAROLLYNE PAZ RIBEIRO

KAUAN MOREIRA DE SOUZA

KAUE MORAIS DE SOUSA

KAUE RODRIGUES BARBOSA

KEILANI DE SOUSA TAVARES

KEMILLY SILVA PAIVA

LARISSA CARVALHO LIMA

LAZARO LOPES DOS SANTOS

LAZARO LUCAS NOLETO COELHO

LUCAS GABRIEL DA SILVA MORAIS

LUCAS GABRIEL DE SOUZA BRASIL
MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA
MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA
MARIA PAULA RODRIGUES DA SILVA

MARILIA GRAZIELE DIAS CARNEIRO

MATHEUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS

MAYSA PAIXAO DOS SANTOS FERNANDES
MAYSA PAIXAO DOS SANTOS FERNANDES
NAUANE DA SILVA E SILVA

NEVYLLA SANTOS LEAL

NICOLI DA SILVA FEITOSA

PEDRO EMANOEL RODRIGUES DE SOUSA
PEDRO HENRIQUE DA SILVA GUIMARAES
PEDRO HENRIQUE MATOS DA SILVA SOUSA
PENELOPE PEREIRA DE ALMEIDA

RAISSA DA SILVA SOARES

RANIELLY BRITO DE SOUSA

RAUANA DOS SANTOS SILVA DE SOUSA
RIAN REINALD LIMA CARVALHO
RICHARD RYAN SOUZA MACEDO
ROGERIO CARVALHO DE SA FILHO
RYANNA MENDES MATIAS CARDOSO
SAGNER LOPES DE SOUSA

SAMARA MAELI DO CARMO DE ARAUJO
SAMUEL DE SOUSA SILVA

SAMUEL DOUGLAS FERREIRA LIMA
SAMUEL ETOO MOREIRA DA SILVA
SAMUEL PEREIRA PORTO

SHARLYS SAMUEL LIMA DE SANTANA
SOPHIA GABRIELLE DIAS DE MELO
SOPHIA GABRIELLE DIAS DE MELO
SOPHIAMOURATEIXEIRA

THAIS ALMEIDA VIANA

THAYSSON RAVYCKS TAVARES COSTA
THIAGO CARVALHO DOS REIS

THIAGO LEITE DE SOUSA

VANESSA LAUANDA MORAIS SILVA
VICTOR GABRIEL CARVALHO DA ROCHA

Resultado Final

Isencdo negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isencio confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isenco negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencéo negada
Isencdo negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao negada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada

Isencao confirmada



Inscricao

917746-6
916395-6
905977-5
907473-0
909019-7

940404-2

Nome

VICTOR GABRIEL CAVALCANTE DE SOUSA
VICTORIA ALVES COSTA

VITORIA DE SOUSA SANTOS

VITORIA SOFIA RIBEIRO MOREIRA RODRIGUES
WIBSON DA SILVATEIXEIRA

'YASMIM EVELLYN BRITO DE SOUSA PAIXAO

Resultado Final

Isencado negada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isencao confirmada

Isencdo negada



